Datenschutzvereinbarung

Zwischen	und
	KUK GmbH
	Kolberger Str. 17
	DE-40599 Düsseldorf
wird folgende Vereinbarung getroffen:	
 Die KUK GmbH verpflichtet sich, Kundennamen o Tätigkeit für den Auftraggeber erhalten hat, in keine umfasst nicht das Recht des Auftragnehmers, sämtli Auftragsdurchführung notwendig sind. 	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Die KUK GmbH verpflichtet sich insbesondere, nicht geschäftlichen Kontakt zu treten und weder unmitte hinaus verpflichtet sich der Auftragnehmer in keiner Auftraggebers zu treten, wenn dieser oder ein von i	elbar, noch über Dritte für sie tätig zu werden. Darüber n geschäftlichen Kontakt mit dem Kunden des
der Vertragsdurchführung vom Auftraggeber oder	gen und Informationen, welcher er im Zusammenhang mi vom Kunden selbst erhalten hat, sowie die hieraus Junden weder für sich, noch für Dritte zu verwenden.
·	r Vereinbarung, sämtliche zur Durchführung des Vertrage e sonstigen erhaltenen Arbeitsunterlagen, einschließlich ftraggeber zurück zu geben.
Der Auftragnehmer verzichtet insoweit auf jegliches Zurückbehaltungsrecht und versichert gleichzeitig o	
	ich rechtswirksamer Anerkennung 24 Monate bindend ur eränderung und/oder Verlängerung dieser Vereinbarung
Ort, Datum, Unterschrift	Ort, Datum, Unterschrift
(Datenschutz angemeldet - Auftraggeber)	(Datenschutz anerkannt – KUK GmbH)